
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ , dnia 16 czerwca 1992 r. NR 6

Treść :

Roz. :
Rozporządzenie Wojewody Sieradzkiego

39 - z dnia 15 maja 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich na terenie gminy Zapolice. 46

Zarządzenie Wojewody Sieradzkiego

40 -z dnia 27 maja 1992 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach nie sta
nowiących własności Skarbu Państwa na terenie województwa sieradzkiego. 

Uchwały

41 - Nr XIV/76/92 Pady Gminy w Buczku z dnia 23 marca 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Buczek. '47

42 - Nr XX/107/92 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 29 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia uproszczonego
planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego "Borysławice I" gm.-Błaszki. 47

43 - Nr XX/100/92 Rady Gminy w Burzeninie z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Burzenin. 48

44 - Nr 125/92 Rady Gminy w Dalikowie z dnia 1 czerwca 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików. 48

45 - Nr XV/106/92 Rady Gminy w Lutomiersku z dnia 29 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego i rzemieślniczego
"Wrząca - Zachód". 48

46 - Nr XXVII/152/92 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego. 49

47 - Nr XXII/152/92 Rady-Miejskiej w Sieradzu z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy "Śródmieście" w Sieradzu. 49

I
48 - Nr XXII/167/92 Rady Miejskiej w Sieradzuz dnia 29 maja 1992 r. w sprawie zmiany uchwały o zatwierdzeniu

szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy "Śródmieście" w Sieradzu. 49

Porozumienia

49 - zawarte w dniu 11 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli a zarządem
Miasta i Gminy w Poddębicach. ' 50

50 - zawarte w dniu 1 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli a Dyrektorem
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli. 50

51 - zawarte w dniu 1 stycznia 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli a Dyrektorem
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Poddębicach. 51

52 - zawarte w dniu 10 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli a zarządem
Gminy w Zapolicach. 51



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 46 - Poz.39-40

53 - zawarte w dniu 28 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli a zarządem
Gminy w Szadku. 52

Obwieszczenie

54 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 2 czerwca 1992 r. 53

Poz. 39

Rozporządzenie
Wojewody Sieradzkiego
z dnia 15 maja 1992 r.

w prawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich na tere- 
nm gminy Zapolice.

■■ podstawie art.art.22 ust.1,25 ust.1 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 zm.Dz.U.,z 1991 r. Nr 75,poz.328/ 
oraz art.art.25,26 lit./i o/ art.70 i 71 rozporządzenia Pre
zydenta z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673;zm.Nr 114,poz.975;
zm. z 1928 r. Nr 26,poz.229'z 1932 r.,Nr 26,poz.229;Nr 60, 
poz.573;Nr 67,poz.622 z 1934 r. Nr 110,poz.978; z 1938 r.,
Nr 27,poz.245, z 1948 r. Nr 49,poz.373; z 1951 r. Nr 1, 
poz.4/ zarządzam, co następuje :

§ 1

Uznaje się za obszar zagrożony wścieklizną w gminie Zapolice
- sołectwa: Marcelów, Holendry, Paprotnia, Marzynek, Swierzyny, 
Poręby, ,Zapolice, Piaski, Strońsko i Beleń.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej 
objawy wścieklizny a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu, w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich izsłużbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu 
wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwier
dzenie potrzeb prowadzenia dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien l > 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii ,w Lasku - Wr> ■ 
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze za
grożonym zakazach dotyczących :

a/ używania do polowań psów myśliwskich,
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.

§ 4
Wójt Gminy Zapolice zawiadomi ludność o zakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach urzą
dzania wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione na tere
ny leśne, przez ro?plakatowanie rozporządzeń i inny sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 5

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 4.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w trybie określonym w § 4.

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI

Poz. 40

Zarządzenie Nr 37 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 27 maja 1992 r.

w'sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochron
nych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
na terenie województwa sieradzkiego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ uwzględniając wniosek Regio
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi zarządzam , - 
co następuje :

§ 1 ,

Właściwe terenowo nadleśnictwa przeprowadzą zabiegi zwalcza
jące i ochronne w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa leżących na terenach gmin: Działoszyn, Pątnów, Warta 
Pęczniew, Sieradz, Widawa, Wierzchlas, Zadzim i Zd-Wola.

§ 2

Nadleśnictwa przed rozpoczęciem akcji powiadomią o tarninie 
jej przeprowadzenia, zastosowanych insektycydach właściwe 
terytorialnie urzędy gmin, miejscową ludność oraz inne 
zainteresowane osoby i instytucje. Nadleśnictwa poinformują 
zainteresowanych o potrzebie podjęcia określonych środków 
ostrożności.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI



Oż.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 47 - Poz. 41 - 42

Poz. 41 l

UCHWALA Nr XIV/76/92
Rady Gminy w Buczku

z dnia 23 marca 1992 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Buczek.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z późn.zm./, art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.
z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./ Rada Gminy w Buczku 
postanawia; co następuje :

§ 1

Uchwala miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Buczek obejmujący:

r rysunek planu przedstawiony na planszy pt: "Gmina Buczek -
- miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
w skali 1 : 10000 - stanowiący załącznik Nr 1 do niniej
szej uchwały

- tekst planu - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

Z warunkiem określonym w § 2. ,

§ 2

W przypadku nie wyrażenia przez Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa zgody na przeznaczenie na cele 
nieleśne objętych wnioskiem Wojewody Sieradzkiego
Nr A.111.7321-5/3/91 z dnia 3 grudnia 1991 r. terenów we wsiach:

- Cźóstków"B" - oznaczonych symbolem 1 UTL o pow. 0,2 ha i 2 UTL 
o pow. 0,2 ha

- Gucin - oznaczonych symbolem 23 UTL o pow. 4,4 ha
obśzary te będą mogły być użytkowane wyłącznie w sposób dotych
czasowy tj. jako grunty leśne.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXVIII/78/83 Gminnej Rady Narodowej 
w Buczku z dnia 29 czerwca'1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania gminy Buczek 
/Dz.U. WEN Nr 7 poz.56 z 1983 r./.

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Buczku.

§ 5 '

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Buczku.

§ 6

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązują
cą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników
nie publikuje się Przewodniczący Rady Gminy

Poz. 42

UCHWALA Nr XX/107/92
Rady Gminy i Miasta Błaszki 
z dnia 29 kwietnia 1992 r.

w sprawie: uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa mieszkaniowego "Borysławice I" 
gm. Błaszki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./, 
art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./, 
art.3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie 
niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa miesz
kaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U.Nr 103,poz.446/ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 •• 
z późn.zm./ Rada Gminy i Miasta w Błaszkach uchwala, 
co następuje :

§ 1
Wyraża zgodę na przeznaczenie gruntów ornych w klasie binita- 
cyjnej R III b o pow.0,41 ha, R IV b o pow.0,03 ha oraz terenów 
zabudowanych na gruntach ornych III b o pow.2,06 ha i IV b 
o pow.0,37 ha /nr dz'.alek: 281,282,283,302 i 308/ położonych 
w miejscowości Borysławice pod budownictwo mieszkaniowe w ramach 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego "Borysławice I" gm. Błaszki.

§ 2

Zatwierdza się uproszczony plan zagospodarowania przestrznnego 
budownictwa mieszkaniowego "Borysławice I" gm.Błaszki obejmuje:
- rysunek planu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały
- tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Błaszkach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta
w Błaszkach. ,

§ 5

Plan, o których mowa w § 2 uzyskuje moc powszechnie obowią
zującego po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników Przewodniczący
nie publikuje się

Rady Gminy i Miasta
w Błaszkach

/-/ Józef STRADOMSKI

/-/ Jan CZUBA



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 48 - Poz. 43- 45

Poz. 43

UCHWALA Nr X.X/1OO/92 
Rady Gminy w Burzeninie 

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego Gminy Burzenin.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
' ■i.irca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 15, 
ńoz.95 z późn.zm/, art.17 ust.3 oraz art.32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym/ jednolity teks 
Dz.U.Nr 17 z; 1989 r. poz.99 z późn.zm./, art. 15 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 
1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103, 
poz.446/, Rada Gminy w Burzeninie postanawia :

§ 1
Wyrazi-ć zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych o łącznej 
powierzchni 3,89 ha na cele budownictwa mieszkaniowego 
w/g załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Burzenin składający się z r-
1. rysunku planu Nr 1 w skali 1:10000
2. "rysunku planu Nr 2 w skali 1:2000 obejmującego ośrodek

gminny Burzenin oraz wsie Witów,Sambórz i Strumiany,
3. tekst planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy w Burzeninie.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XXX/82/84 b.GRN w Burzeninie z dnia
16 marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Burzenin 
opublikowana w Dz.U.Woj.Sieradzkiego Nr 7 z 1986 r.,poz.85.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.
x/ załączników

nie publikuje się Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Leszek NAWROCKI

Poz. 44

UCHWALA Nr 125/92
Rady Gminy w Dalikowie 

z dnia 1 czerwca 1992 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików .

Działając na podstawie art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 
ustawy z dnia.12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 

Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99, Nr 34,poz.178,Nr 35,poz.192 oraz 
z 1990 r. Nr 34,poz.198/ oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95, Nr 34,poz.199,Nr 43,poz.253,Nr 89,poz.518, z 1991 r.
Nr 4,poz.18,Nr 110,poz.473/ Rada Gminy w Dalikowie uchwala 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrznnego gminy Dalików, zatwierdzonego Uchwałą Gminnej 
Rady Narodowej w Dalikowie Nr VIII/32/85 z dnia 29 listopada 
1985 r. opublikowaną.w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego Nr 3 z dnia 22 maja 1986 r. poz.42 polegającą na :
- zmianie przeznaczenia gruntów położonych w Domaniewie oznaczo

nych Nr dz. 192/1 o pow. 1,96 ha, przeznaczonych pod tereny 
urządzeń produkcyjno-usługowych rolnictwa, symbol 84 7RPU, 
tereny urządzeń zaopatrzenia w wodę, symbol B4 WZ oraz tereny 
użytków rolnych symbol R - pod budowę szkoły podstawowej
i obiektów towarzyszących symbol I 1U0.

§2 - -

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Dalikowie.
§ 3

1/ Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i przez rozplakatowanie w miejscach publicznych gminy.

2/ Uchwała podlega pubfikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
opublikowania.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Tekla PIOTROWSKA

Poz. 45

UCHWAŁA Nr XV/10.6/92
Rady Gminy w Lutomiersku 

z dnia 29 kwietnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego i rzemieślni
czego "Wrząca-Zachód".

Działając na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
oraz art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /tj.Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 z późn.zm./ Rada 
Gminy w Lutomiersku uchwala, co następuje :

§ 1
Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego budownictwa mieszkaniowego i rzemieślniczego “Wrząca-Zachód", 
przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000 oraz w tekście 
planu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wyposażenie działek w niezbędne urządzenia i zagospodarowanie 
terenów wspólnego użytkowania odbywa się ze środków własnych 
osób zainteresowanych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lutomiersk.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 49 - Poz. 45 - 48

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Lutomiersku.

§ 5
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą po upły
wie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

' x/ załączników Przewodniczący
nie publikuje się. Rady Gminy

I-I Tadeusz- BORKOWSKI

Poz. 46

UCHWAŁA Nr XXVII/152/92
Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 27 kwietnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego w Pod
dębicach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. n samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95
z późn.zrv art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia^-12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 
z późn.zm./ i art.3 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 4 października
1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwesty
cji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz
o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103,poz.446/ po zasięg
nięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego.Budżetu i Finan
sów Rada Miejska w Poddębicach uchwala co następuje :

§ 1
Zatwierdza się uproszczony plan miejscowy zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego w Pod-

U
dębicach w rejonie "Próchnika obejmujący :
- rysunek planu stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały
- tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.
§ 2

Uchwała podlęga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Poddębicach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu
w Poddębicach.

§4
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników Przewodniczący
nie publikuje się Rady Miejskiej

/-/ Jan HEREZINSKI

Poz. 47

UCHWAŁA Nr XXII/152/92
Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 marca 1992 r.

w-sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego dzielnicy "Śródmieście" w Sieradzu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
oraz art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /jednolity tekst - Dz.lt.
Nr 1) z 1989 r. poz.99 ż późn.zm./, Rada Miejska w Sieradzu 
uchwala, co następuje :

§ 1
Zatwierdza miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego dzielnicy "Śródmieście" - wariant I, składający się z rysunku 
w skali 1:1000 tekstu planu oraz wytycznych urbanistyczno - 
architektonicznych dotyczących strefy ochrony konserwatorskiej 
w skali 1:500, które stanowią załączniki Nr 1,2, i 3 do niniej
szej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Sieradz.

x/ załączników ' Przewodniczący
nie publikuje się Rady Miejskiej w Sieradzu

/-/ Janusz ZAWADZKI

Poz. 48

UCHWAŁA Nr XXII/167/92
Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 maja 1992 r.

w sprawie zmiany uchwały o zatwierdzeniu szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dzielnicy "Śródmieście"
w Sieradzu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
oraz art.32 ust.2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r,. Nr 17,poz.99 z późn.zm./,
Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXII/152/92 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia
31 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy "Śródmieś
cie" w Sieradzu, wprowadza się następujące zmiany:
1/ skreśla się dotychczasowy § 3,

2/ § 4 otrzymuje oznaczenie " § 3 ",
3/ dodaje się nowy przepis w brzmieniu :



- ■-

Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 50 - Poz. 48 - 50

" § 4. Piań, o którym mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Sieradzkiego".

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Sieradz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

• Przewodniczący
Rady Miejskiej w Sieradzu

/-/ Janusz ZAWADZKI

Poz. 49

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 11.03.1992 r. pomiędzy mgr.inż Andrzejem 
Legendziem Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli 
zwanym w treści porozumienia "Kiercwiikiem Urzędu Rejonowego", 
a Zarządem Miasta i Gminy w Poddębicach reprezentowanym przez: 
Alfreda Szałygę - Burmistrza Miasta Poddębice, Piotra Barań
skiego - Członka Zarządu.

Działając na podstawie art.8 ust.2 i 3 oraz art.18 ust.2 pkt 11 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16,poz.95 z póżn.zm./ zgodnie z uchwalą Nr XVII/92/91 
Rady Miejskiej z dnia 16 maja 1991 r. oraz art.40 ust.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./ za zgodą 
Wojewody Sieradzkiego-strony porozumienia postanawiają :

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza zarządowi miasta i gminy 
prowadzenie niżej wymienionych spraw należących do jego właś
ciwości, w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji w zakresie jego właściwości miejscowej:

1. wydawanie decyzji wynikających z realizacji art.6 ustawy 
z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu 
■■.połecznym rolników indywidualnych i członków ich rodzin 
oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U.Nr 10,poz.53/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w § 1 jest 
Wojewoda Sieradzki.

§ 3
Zarząd Miasta i Gminy odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie 
powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich załatwiania.

§ 4
Spory między stronami wynikające z realizacji porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Sieradzki.

§ 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 6
1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierze

nia spraw zarządowi miasta i gminy podlegają załatwieniu 
przez Kierownika Urzędu.

2. Sprawy nie zakończone przez zarząd miasta i gminy do dnia 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwienia Kierownik 
Urzędu Rejonowego.

§ 7
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w 4 jednobrzmiących 
egzemplarzach, po dwa dła każdej ze stron.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 11.03.1992 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Zarząd : Kierownik Urzędu

/-/ Alfred SZAŁYGA /-/ Andrzej LEGENDZ

Poz. 50

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 1 stycznia 1992 r. pomiędzy mgr inż.Andrzejem 
Legendziem Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli 
a zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu " 
a Dr n.med.Andrzejem Sękowskim Dyrektorem Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Zduńskiej Woli zwanym w dalszej treści porozumienia 
"Dyrektorem ZOZ" .

Działając na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./ za zgodą Wojewody Sieradzkiego, 
strony porozumienia postanawiają :

§ 1
Kierownik Urzędu powierza Dyrektorowi ZOZ prowadzenie niżej 
wymienionych spraw należących do jego właściwości, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji 
z zakresu ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu 
gruźlicy /Dz.U.Nr 27,poz.170 z póżn.zm./:

1. Umieszczanie chorych na gruźlicę w szpitalach,sanatoriach
i innych zakładach /art.6 ust.1 pkt,1 ustawy/.

2. Umieszczanie dzieci i młodocianych w zakładach przebaczonych 
dla dzieci i młodzieży,jeżeli istnieje niebezpieczeństwo za
rażenia ich gruźlicą od otoczenia /art.6 ust.1 pkt 2 ustawy/.

3. Przymusowe leczenie dzieci i młodzieży chorych na gruźlicę,
/ art.6 ust.1 pkt 3 ustawy/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w § 1 wydawa
nych przez Dyrektora ZOZ jest Wojewoda Sieradzki.

§ 3
Dyrektor ZOZ odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powie
rzonych spraw oraz za sprawną organizację ich załatwienia.

§ 4
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga 
Wojewoda Sieradzki.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 51 Poz.50 - 52

' § 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 6
Kierownik Urzędu może w formie pisemnej, z własnej inicja
tywy, lub na wniosek Dyrektora ZOZ, cofnąć powierzenie 
prowadzenia spraw.

§ 7
1. Sprawy, wktórych postępowanie wszczęto przed dniem 

powierzenia spraw Dyrektorowi ZOZ, podlegają załatwieniu 
przez Kierownika Urzędu.

2. Sprawy nie zakończone przez Dyrektora ZOZ do dnia cof
nięcia porozumienia przejmuje do załatwienia Kierow
nik Urzędu.

§ 8
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 9
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

Dyrektor ZOZ Kierownik Urzędu

/-/ Andrzej SĘKOWSKI /-/.-Andrzej LEGENDZ

Poz. 51

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 1 stycznia 1992 r. pomiędzy mgr inż.Andrzejem 
Legendziem Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli - 
zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu " 
a lek.med. Zbigniewem Kamińskim Dyrektorem Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Poddębicach zwanym w dalszej treści porozumienia 
"Dyrektorem ZOZ".

Działając na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./ za zgodą Wojewody Sieradzkiego, 
strony porozumienia postanawiają :

§ 1
Kierownik Urzędu powierza Dyrektorowi ZOZ prowadzenie niżej 
wymienionych spraw należących do jego właściwości, w tym wy
dawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji 
z zakresu ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu 
gruźlicy /Dz.".nr 27,poz.170 z póżn.zm./:
1. Umieszcza- -rych na gruźlicę w szpitalach,sanatoriach

i innych z--odach /art.6 ust.1 pkt 1 ustawy/.
2. Umieszczanie dzieci i młodocianych w zakładach przeznaczo

nych dla dzieci i młodzieży,jeżeli istnieje niebezpieczeń
stwo zarażenia ich gruźlicą od otoczenia /art.6 ust.1
pkt 2 ustawy /.

3. Przymusowe leczenie dzieci i młodzieży chorych na gruźlicę 
/art.6 ust.1 pkt 3 ustawy/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w § 1 wydawanych 
przez Dyrektora ZOZ jest Wojewoda Sieradzki.

§ 3
Dyrektor ZOZ odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powierzo
nych spraw oraz za sprawną organizację ich załatwienia.

§ 4
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga
Wojewoda Sieradzki.

§ 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 6
Kierownik Urzędu może w formie pisemnej, z własnej inicjatywy 
lub na wniosek Dyrektora ZOZT. cofnąć powierzenie prowadzenia 
spraw.

§ 7
1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powie

rzenia spraw Dyrektorowi ZOZ, podlegają załatwieniu przez 
Kierownika Urzędu.

2. Sprawy nie zakończone przez Dyrektora ZOZ do dnia cofnięcia 
porozumienia przejmuje do załatwienia Kierownik Urzędu.

§ 8
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech jedno
brzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 9
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

Dyrektor Opieki Zdrowotnej ' Kierownik Urzędu

/-/ Zbigniew KAMINSKI /-/ Andrzej LEGENDZ

Poz. 52*
POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 10 lutego 1992 r. pomiędzy mgr inż.Andrzejem 
Legendziań Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli 
zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego" 
a Zarządem Gminy w Zapolicach reprezentowanym 'dwóch członków 
Zarządu/ Jerzego Piętkę i Jana Staniucrfę zwanych w dalszej 
części "organem gminy".

Działając na podstawie art.8 ust.2 i 3 oraz art.18 ust.2 pkt 11 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16,poz.95 z póżn.zm./ zgodnie z uchwałą Nr XV/81/92 
z dnia 7 lutego 1992 r. Rady Gminy w Zapolicach w sprawie 
przejęcia niektórych zadań należących do Urzędu Rejonowego 
w Zduńskiej Woli z zakresu komunikacji, geodezji i gospodarki 
gruntami, oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, 
poz.123 z póżn.zm./ za zgodą Wojewody Sieradzkiego strony 
porozumienia postanawiają :



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 - 52 - Poz.52 -

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza organowi gminy prowadze
nie niżej wymienionych spraw należących -do jego właściwości, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instan
cji :
1/ dopuszczenie do ruchu na drogach motorowerów,wydawanie 

tabliczek rowerowych wraz z właściwym dokumentem;
2/ wydawanie kart rowerowych,motorowerowych i woźnicy;
3/ zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kierowania 

motorowerami,rowerami i pojazdami zaprzęgowymi;
4/ cofanie i przywracanie uprawnień do kierowania rowerami, 

motorowerami, i pojazdami zaprzęgowymi;
5/ wydawanie decyzji wynikających z realizacji art.6 ustawy

' z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu 
społecznym rolników indywidualnych i członków ich rodzin 
oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Oz.U.Nr 10,poz.53/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji w sprawach, o których mowa 
w § 1 jest Wojewoda Sieradzki.

§ 3-
Organ gminy odpowiada za zgodne z .prawem prowadzenie powie
rzonych spraw oraz za sprawną organizację załatwienia.

§ 4 . '

Spory między stronami wynikające z realizacji porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Sieradzki.

§ 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 6

Sprawy nie zakończone przez organ gminy do dnia cofnięcia 
powierzenia przejmuje do załatwienia Kierownik Urzędu 
Rejonowego.

§ 7

Za wykonanie zadań, d których mowa w § 1 pkt. 1 - 4 przeka
zane zostaną przez administrację rządową środki finansowe 
w stosownej wysokości, określonej przez Kierownika 
Urzędu Rejonowego.

'§ 8

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowią
zuje od dnia 2 stycznia 1992 r.

Kierownik Urzędu Zarząd Gminy Zapol.ice

./-/ Andrzej LEGENDZ /-/ Jerzy PIfTKA
/-/ Jan STANIUCHA

Poz. 53

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 28 lutego 1992 r. pomiędzy mgr inż.Andrzejem 
Legendziem Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli 
zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu Rejonowego" 
a Zarządem Gminy w Szadku reprezentowanym /dwóch członków 
zarządu/ inż. Henryka Tylusia - Burmistrza Gminy i Miasta 
i Mariana Lipińskiego - członka zarządu zwanym w dalszej 
części "organem gminy".
Działając na podstawie art.8 ust.2 i 3 oraz art.18 ust.2 
pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto
rialnym /Oz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ zgodnie'z uchwałą 
Nr XVIII/110/92 z dnia 26.02.92 r. Rady Gminy i Miasta 
w Szadku w sprawie przejęcia niektórych zadań należących 
do Urzędu Rejonowego w Zduńskiej Woli z zakresu komunikacji, 
geodezji i gospodarki gruntami,oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z późn.zm./ za zgodą Wojewody 
Sieradzkiego strony porozumienia postanawiają :

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego powierza organowi gminy prowadze
nie niżej wymienionych spraw należących do jego właściwości 
w tym wydawanie decyzji w pierwszej instancji ;•

1/ dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie dowodów reje
stracyjnych lub dokumentów czasowo dopuszczających pojazd 
do ruchu oraz tablic rejestracyjnych;

2/ dopuszczanie do ruchu ha drogach motorowerów, wydawanie 
tabliczek rowerowych wraz z właściwym dokumentem;

3/ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu 
lub zbyciu pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyj
nych w pojeździe, jego zniszczeniu /kasacji/ bądź o zmia
nie swego adresu /siedziby/;

4/ wycofywanie z ruchu pojazdów;

5/ zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub 
odpowiadających im dokumentów;

6/ wpisywanie do dowodów rejestracyjnych pojazdów rejestro
wanych. po raz pierwszy terminów badań technicznych;

7/ wydawanie uprawnień do kierowania’pojazdami /kart rowerowych 
motorowerowych i woźnicy/;

8/ zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kierowania rowerami, 
motorowerami i pojazdami zaprzęgowymi;

9/ cofanie i przywracanie uprawnień do kierowania rowerami, 
motorowerami i pojazdami zaprzęgowymi;

10/ przyjmowanie zawiadomień o zniszczeniu znaków geodezyjnych
i budowli triangulacyjnych;

11/ prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów;

12/ sporządzanie zestawień zbiorczych dla danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków;



Oz. Urz. Woj. Sieradzki ego Nr 6 -53-

13/ dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości;
14/ dokonywanie podziału nieruchomości ;
15/ wydawanie decyzji wynikających z realizacji art.6 ustawy 

z dnia 24 lutego 1989 r. o zmianie ustawy o ubezpieczeniu 
społecznym rolników indywidualnych i członków ich rodzin 
oraz o zmianie ustawy o podatku rolnym /Dz.U.Nr 10,poz.53/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji w sprawach, o których mowa 
w § 1 jest Wojewoda Sieradzki.

§ 3
Organ gminy odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powie
rzonych spYaw oraz za sprawną organizacją ich załatwiania.

§ 4
Spory między stronami wynikające z realizacji porozumienia 
rozstrzyga Wojewoda Sieradzki.

§ 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 6
Sprawy nie zakończone przez organ gminy do dnia cofnięcia 
powierzenia przejmuje do załatwienia Kierownik Urzędu 
Rejonowego.

§ 7
Za wykonanie zadań, o których mową w § 1 przekazane zostaną 
przez administrację rządową środki finansowe w stosownej 
wysokości, określonej przez Kierownika Urzędu Rejonowego.

§ 8
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 9
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowią
zuje od dnia 2 stycznia 1992 r.

Zarząd Gminy i Miasta Kierownik Urzędu

/-/ Henryk TYLUS Andrzej LEGEND2

/-/ Marian LIPIŃSKI

Poz.53-54

Poz. 54

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Sieradzu

z dnia 2 czerwca 1992 r.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96/ podaje się do publicz
nej wiadomości wyniki wyborów w uzupełniających wyborach 
do Rady Gminy w Lututowie.

1. Uzupełniające wybory przeprowadzono w jednomandatowym
- okręgu wyborczym nr 13 i jednomandatowym okręgu wyborczym 

nr 16.

2. W okręgu wyborczym nr 13 i okręgu wyborczym nr 16,
w ustawowo określonym terminie zgłoszony i zarejestrowany, 
został tylko jeden kandydat, w związku z czym stosownie 
do art.110,ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, głosowania nie przeprowadzono.

3. Uznani za wybranych Radnymi zostali:
w okręgu wyborczym nr 13 - Wiesław Kazimierz Łuczak
w okręgu wyborczym nr 16 - Halina Teresa Tomczyk.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 15 czerwca 1992 r. w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie Nr^55<2/92 n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy UW - Kancelaria Ogólna
telef. 55-01 do 55-09 wew. 375.

Cena 2.250 żł




